

List of Signatures

Page 1/1



Årsredovisning Svenska Basketbollförbundet SBBF 2023 Sign.pdf

Name	Method	Signed at
SUSANNE SÖDERBERG JIDESTEN	BANKID	2024-03-26 08:44 GMT+01
AZUKAEGO NNAMAKA	BANKID	2024-03-27 10:08 GMT+01
PETER JOHANSSON	BANKID	2024-03-25 16:29 GMT+01
Annicka Mary Pärson	BANKID	2024-03-25 15:38 GMT+01
ERIK MARTIN STENBECK	BANKID	2024-04-02 12:53 GMT+02
JAN TOBIAS EDSTRÖM FROHM	BANKID	2024-03-25 15:36 GMT+01
Claes Johan Lind	BANKID	2024-03-27 17:22 GMT+01
EBBA REQUIN	BANKID	2024-03-25 15:03 GMT+01
ANNA HOLMBERG	BANKID	2024-03-27 09:57 GMT+01
GÖKAY AKYÜZ	BANKID	2024-03-27 09:45 GMT+01
ANDERS RÖNMARK	BANKID	2024-03-27 09:42 GMT+01
MARIA HELENA LINDVALL	BANKID	2024-03-26 12:08 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 93D2F2E16CEB46E3A84F8B5CF3471A40

Årsredovisning

för

Svenska Basketbollförbundet

802000-2690

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2-5
Resultaträkning	6
Balansräkning	7-8
Noter	9-15



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
93D2F2E16CEB46E3A84F8B5CF3471A40

Styrelsen för Svenska Basketbollförbundet får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamhetens art och inriktning

Svenska Basketbollförbundet (SBBF) är ett specialidrottsförbund vars medlemmar är idrottsföreningar som bedriver basketbollverksamhet. SBBF har sitt säte i Stockholm.

Förbundsmötet är högsta beslutande organ och väljer förbundsstyrelsen. Styrelsen är ytterst ansvariga för förbundets verksamhet. För att utföra det som förbundsmötet beslutar har förbundsstyrelsen en organisation till sitt förfogande bestående av ett förbundskansli samt ett antal olika utskott, råd och nämnder. SBBF organiserar även 10 distriktsförbund (BDF) med i förekommande fall egna kanslier. BDF är egna juridiska personer.

Syftet för alla delar av organisationen är att ge medlemsföreningarna stöd, service, bidra till utveckling och leda utifrån de riktlinjer som förbundsmötet beslutar vartannat år och som uttrycks i Strategi 2025 och SBBFs verksamhetsplan.

Medlemmar

Tillsammans samlar förbundets 315 föreningar runt 50 000 licensierade spelare och ledare. Viss osäkerhet finns runt antalet utövare, dels på grund av pandemin och dess ännu inte helt sedda effekter, men också på grund av haltande licensstatistik. De yngsta spelarna är inte i alla fall licensierade som de behöver vara, och antalet spelare inom 3x3 ingår endast till viss del i statistiken. Vi har fortsatta signaler på att utövandet ökar kraftigt i lägre åldrar och basketen ökar enormt i popularitet.

SBBF, dess BDF samt medlemsföreningar ska verka för att styrelser, valberedningar, kommittéer och andra organ får sådan sammansättning att jämställdhet mellan kvinnor, män, icke-binära och ungdomar samt kulturell mångfald uppnås

Främjandet av förbundets ändamål

SBBF har till uppgift att utveckla, främja och administrera basketen i Sverige på ett sådant sätt att den står i överensstämmelse med idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund samt att företräda basketen i utlandet. Förbundet är en politiskt och religiöst oberoende allmännyttig ideell organisation som tar avstånd från rasism och varje form av diskriminering. Förbundet ska även aktivt arbeta mot matchfixning, osund ekonomi och annat fusk samt för en dopingfri basket.

Strategi 2025

Strategi 2025 innehåller tre övergripande ambitioner: *Vara, Växa och Vinna*. Dessa bryts ned i målsättningar med tillhörande beskrivningar enligt nedan, vilka i sin tur fångas upp i verksamhetsplanen för SBBF.

Hållbarhet - Vara

Svensk Basket, på såväl förenings-, distrikts- och förbunds nivå, bedriver en verksamhet på och utanför basketplanen som är långsiktigt hållbar, jämställd, tillgänglig, ekonomisk stabil, trygg och välkomnande för alla, överallt.

Organisation - Vara

I Svensk Basket har vi en tydlig organisation där alla vet sitt uppdrag och ansvar i den kedja som gör oss ännu mer framgångsrika.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
93D2F2E16CEB46E3A84F8B5CF3471A40

Vi vill bli fler - Växa

Flera ska känna sig välkomna till vår sport och fler ska vilja bli en del av den.

Basket hela livet - Växa

Vi vill behålla våra utövare hela livet. Om inte som spelare så som domare, funktionärer, coacher eller styrelsemedlemmar.

Välutbildade basketpersoner - Vinna

Vi ska inom alla olika delar av basketen ha rätt kompetens för att kunna växa.

Vi segrar på planen - Vinna

Vi vill nå internationella framgångar.

Vi segrar utanför planen - Vinna

Vi vill göra Sverige bättre och använda vår sport till att öka jämställdheten, öka integrationen, skapa nya band mellan människor och förbättra folkhälsan.

Verksamhet

Arbetet som bedrivs inom förbundskansliets avdelningar är följande:

Administration: En av huvuduppgifterna är att stödja den löpande verksamheten för SBBF medlemmar. Förbundskansliet ansvarar för löpande stöd och service främst inom områden som utbildning, tävling, barn/ungdom.

Marknad: Ansvarar för SBBFs arrangemang, kommunikation, varumärke samt partneravtal av olika storlekar både när det gäller att vårda befintliga och att hitta nya samarbeten.

Landslag: SBBF bedriver en omfattande landslagsverksamhet inom 5v5 samt 3x3. Rullstolslandslag ingår också, men är för tillfället vilande. Landslagen är indelade i utbildningslandslag, utvecklingslandslag samt prestationslandslag, och verksamheten ska bedrivas i enlighet med SBBFs ramverk för spelarutveckling.

Tävling: Tävlingsavdelningen förvaltar, administrerar och utvecklar SBBFs nationella tävlings- och domarverksamhet samt tävlingsbestämmelser. BDF ansvarar för regional tävlingsverksamhet.

Utbildning: Utbildningsavdelningen ansvarar för all utbildningsverksamhet inom svensk basket, samt för RIG/NIU, RIU och EVL. BDF har i förekommande fall avtal om utbildningsadministration. Utbildningen sker främst digitalt via IUP.

Resultat och ställning

SBBF visar upp ett resultat på - 2 139 213 kronor under räkenskapsåret. Årets underskott innebär att eget kapital minskar till 1 914 133 kronor. Årets underskott balanseras i ny räkning samt reserveras inom förbundets egna kapital som ändamålsbestämda medel i linje med tillämpligt regelverk (K3) samt Riksidrottsförbundets rekommendationer om det egna kapitalet (se not 11 Förändring av eget kapital).

Det negativa resultatet för 2023 är främst hänförligt till ökade kostnader kring förbundets totala landslagsverksamhet, där förbundsstyrelsen aktivt valt att inte dra ned på de ambitioner som uttrycks i strategi 2025.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
93D2F2E16CEB46E3A84F8B5CF3471A40

Vi har också haft betydligt lägre biljettintäkter i samband med hemmalandskamper. Vidare har SBBF via beslut från Skatteverket ålagt att retroaktivt betala in moms för tidigare köp från andra EU-länder. Avslutningsvis har resultatet för 2023 påverkats av att en del av de medel som är kopplade till En sportslig chans ska skuldföras 2023 och intäktsföras 2024, vilket ger en bättre budget 2024 men ett sämre resultat 2023.

I denna del ska påpekas att förbundsstyrelsen under en rad år talat om långsiktighet i utvärderingen av ekonomiska resultat. Vi har som förbund tagit oss igenom de senaste 3 åren med positiva resultat och har trots 2023 ett större eget kapital än innan pandemin, och det vägval styrelsen gjort har varit att upprätthålla satsningarna i strategi 2025.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har all verksamhet återgått till normalläge, efter flera års svår påverkan i olika former av Coronapandemin. Oroligheterna i vår omvärld kombinerat med en svår inflation har dock i likhet med alla andra påverkat SBBF. Kostnader i allmänhet har blivit högre, men det har också krävt ett ökat säkerhetstänk runt främst våra event och landskamper. Glädjande är att svensk basket fortsätter att öka i storlek och i intresse, främst bland de yngre i vårt land.

Tävling nationellt samt utbildning nationellt kunde under 2023 utföras fullt ut. Utbildning har tagit rejäl fart och svarat upp till uppdämda tidigare behov samt våra egna utbildningskrav. Det sista återstartsstödet från RF har inkommit där SBBF fördelats 6190 Tkr under året, och inga framtida medel har aviserats. Inom tävlingsverksamheten slog USM deltagarrekor, och Svenska Cupen lanserades med ett nytt koncept som kulminerade i ett mycket lyckat event för cupfinalerna inför 8000 åskådare.

Våra landslag har haft ett bra år, där bland annat kan nämnas herrlandslagets avancemang till slutrundan i OS-kvalet. Detta hölls i Turkiet, och Sverige var mycket nära att faktiskt ta sig till en historisk semifinal. Vi har under 2023 också försiktigt startat upp rullstolslandslagsverksamheten efter ett antal års tröda.

För marknad har en positiv effekt kunnat skönjas under 2023, även om det behövs fortsatt utveckling. Ett flertal nya partners har anslutit (Pizza Hut och Nocco) och även om vi också tappat partners är vi totalt sett på rätt väg, mycket tack våra event och ökade synlighet.

Under våren 2023 hölls ett extra förbundsmöte under vilket den demokratiutredning SBBF drivit under 2021 och 2022 landade i ett beslut om förändring av demokratin i svensk basket. Varje förening har nu rösträtt i förhållande till sin storlek, och BDF har fortsatt rösträtt. I februari flyttade SBBFs kansli till egna lokaler på Trålgänd 2 i Stockholm. Detta var ett beslut som togs under 2022, och som hade sin utgångspunkt i kraftigt höjda hyror i vår tidigare lokal på Idrottens Hus.

SBBF beslutades under 2023 ingå i den grupp av SF som arbetar med RFs projekt Idrottsklivet, som ska stärka föreningsidrottande i socialt oroliga områden. Vi förväntas få effekt i 17 områden i Stockholm, Göteborg, Malmö, Linköping och Örebro. Vi har beviljats öronmärkta projektmedel under tre år (2023-2025) för verksamheten, och har anställt personal till detta ändamål.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
93D2F2E16CEB46E3A84F8B5CF3471A40

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Totala intäkter	49 459	56 364	43 309	34 686	42 326
Nettoomsättning	19 348	18 963	9 366	11 780	13 651
Offentliga bidrag (byte av princip fr RF 2017)	29 236	36 831	32 737	21 602	20 219
Årets resultat	-2 139	902	1 048	1 917	-3 774
Resultat efter ianspråktagande och reservering av ändamålsbestämda medel	-606	673	865	796	-3 774
Eget kapital	1 914	4 053	3 151	2 103	186
Varav ändamålsbestämda medel	0	1 533	1 304	1 121	0
Balansomslutning	19 272	20 283	18 615	16 286	10 850
Antal anställda	17	17	17	17	19

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 053 346
Ändamålsbestämda medel	0
årets förlust	-2 139 213
	1 914 133

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 914 133
	1 914 133



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
93D2F2E16CEB46E3A84F8B5CF3471A40

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Verksamhetens intäkter			
Medlemsavgifter		454	319
Bidrag	2	29 236	36 831
Nettoomsättning	3	19 348	18 963
Övriga intäkter		420	250
		49 459	56 364
Verksamhetens kostnader			
Förbundskostnader	4	-2 374	-1 631
Övriga externa kostnader	5	-29 037	-34 499
Personalkostnader	6	-20 393	-19 217
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	-71	-146
Övriga rörelsekostnader		-48	-67
		-51 922	-55 561
Verksamhetens resultat		-2 463	803
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		331	101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-2
		324	99
Resultat efter finansiella poster		-2 139	902
Resultat före skatt		-2 139	902
Årets resultat		-2 139	902



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
93D2F2E16CEB46E3A84F8B5CF3471A40

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar	7	201	273
		201	273

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	620	620
Jan Jacobsen och Miki Herkels minnesfond	9	71	70
		691	690
Summa anläggningstillgångar		892	962

Omsättningstillgångar

Varulager

Varulager		277	338
		277	338

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 666	2 754
Aktuella skattefordringar		272	520
Övriga fordringar		81	107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 570	1 172
		5 589	4 553

Kassa och bank

Kassa och bank		10 524	12 857
Redovisningsmedel	10	1 990	1 574
S:a kassa och bank		12 514	14 430

S:a omsättningstillgångar

18 380 **19 321**

SUMMA TILLGÅNGAR

19 272 **20 283**



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
93D2F2E16CEB46E3A84F8B5CF3471A40

Balansräkning

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

11

Balanserad vinst eller förlust

4 053

1 619

Ändamålsbestämda medel

0

1 533

Årets resultat

-2 139

902

Summa eget kapital

1 914

4 053

Avsättningar

9

Herkels minnesfond, Utbbidrag RIG

138

90

Summa avsättningar

138

90

Långfristiga skulder

Övriga skulder

12

0

189

Summa långfristiga skulder

0

189

Kortfristiga skulder

Redovisningsmedel

10

1 960

1 570

Leverantörsskulder

2 217

2 933

Övriga kortfristiga skulder

13

4 885

4 328

Mottagna, ej nyttjade bidrag

14

521

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

7 637

7 120

Summa kortfristiga skulder

17 220

15 951

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 272

20 283



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
93D2F2E16CEB46E3A84F8B5CF3471A40

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Verksamhetens intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av som erhållits eller kommer att erhållas.

Bidrag redovisas normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.

Sponsorintäkter (samarbetsavtal) intäktsredovisas i takt med fakturering enligt avtal.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i förbundet. Avgifterna faktureras oftast.

Bidrag

Som bidrag räknas likvida medel som förbundet erhåller från bidragsgivare som är ett offentligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls.

Offentliga organ utgörs av Riksidrottsförbundet, Sveriges Olympiska kommitté, kommuner, Svenska Postkodstiftelsen, FIBA (internationella basketbollförbundet) mfl.

Verksamhetens kostnader

En kostnad bokförs i resultaträkning när SBBG har förpliktigt sig att utföra en viss åtgärd eller liknande.

Ersättningar till anställda

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster. Eftersom att pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år pensionen tjänas in.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet har minskats med eventuella bidrag som erhållits.

Anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över den bedömda nyttjandeperioden.

Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar: 5 år

Inventarier, allmänt: 5 år

Datorer och kameror: 3 år



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
93D2F2E16CEB46E3A84F8B5CF3471A40

Finansiella instrument

Andelar i intresseföretag

Andelar i intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Mottagna, ej nyttjade bidrag

Erhållet bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som föreningen fått eller kommer att få. Erhållet bidrag redovisas som en intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs och de valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i resultaträkningen.

Inkomstskatter

Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuella skattefordringar och skatteskulder respektive uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas i de fall det finns en legat kvittningsrätt.

Eget kapital

Eget kapital utgörs av Balanserat kapital och ändamålsbestämda medel.

Balanserat kapital omfattar tidigare års överskott, samt årets resultat.

I ändamålsbestämda medel ingår reserveringar för åtaganden som ska infrias i framtiden.

När förbundet belastas med kostnader för ändamålet redovisas dessa i resultaträkningen. Upplösning av för ändamålet avsatta medel under eget kapital med motsvarande belopp i den mån medel reserverats för detta i eget kapital.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
93D2F2E16CEB46E3A84F8B5CF3471A40

Not 2 Offentliga bidrag

	2023	2022
Bidrag		
RF-bidrag	19 808	15 778
FIBA	437	1 853
Övriga bidrag	275	3 225
Återstartsstöd	8 716	15 975
	29 236	36 831

RF- Bidrag ökar jämfört med 2022 men den stora delen hörar RF idrottsklivet- En Sportslig Chans (2,3 Mkr).

Alla övriga bidrag minskar, FIBA då projekt avslutats samt övriga bidrag minskat då Loka Heroes/Spendrups avslutat sin satsning.

Återstartstödet minskat jämfört med 2022 då endast återstartsdel 4 utbetalts under 2023 samt det ser inte ut som nya pengar kommer.

Not 3 Nettoomsättning

Nettoomsättningen fördelar sig enligt följande:

	2023	2022
Idrottsverksamhetens intäkter	15 814	15 747
Sponsring, reklam	3 243	3 016
Försäljningsintäkter	291	200
	19 348	18 963

Not 4 Förbundskostnader

Förbundskostnaderna ser ut enligt följande:

	2023	2022
Idrottsverksamhetens kostnader	2 374	1 631
	2 374	1 631



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
93D2F2E16CEB46E3A84F8B5CF3471A40

Not 5 Övriga externa kostnader

Övriga externa kostnader fördelar sig enligt följande:

	2023	2022
Lokalkostnader	815	1 493
Förbrukningsinventarier	597	388
Frakter och transporter	421	243
Reseomkostnader	12 857	12 945
Reklam och PR-kostnader	56	55
Försäljningskostnader	1 638	2 080
Kontorsmaterial	130	436
Tele och post	59	81
Försäkringar	1 243	1 266
Förvaltning inkl revision	227	220
Externa tjänster, redovisning, IT, konsulter	10 513	11 275
Bidrag och gåvor	420	3 797
Övriga externa kostnader	61	221
	29 037	34 499

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	6	5
Män	11	12
	17	17

I personalkostnader ingår (förutom tillsvidareanställda vid förbundskansliet och deras omkostnader i ovan tabell) även arvoderade uppdragstagare i verksamheten inom tävlings- utbildnings- och landslagsavdelningens ramar.

Not 7 Materiella anläggningstillgångar

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	356	1 329
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	0	-974
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	356	356
Ingående avskrivningar	-83	-911
Försäljningar/utrangeringar	0	899
Årets avskrivningar	-71	-71
Utgående ackumulerade avskrivningar	-154	-83
Utgående redovisat värde	201	273



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
93D2F2E16CEB46E3A84F8B5CF3471A40

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	620	620
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	620	620
Utgående redovisat värde	620	620

Not 9 Jan Jacobsen och Miki Herkels minnesfond

	2023-12-31	2022-12-31
Jan Jacobsen och Miki Herkels minnesfond	70	70
	70	70

Not 10 Redovisningsmedel

Finns även upptaget som kortfristig skuld.

	2023-12-31	2022-12-31
Garantiavgifter förbundsseriela	1 990	1 574
	1 990	1 574

Not 11 Förändringar i eget kapital

	Ändamålsbest medel	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 533	1 618	902	4 053
Disposition av föregående års resultat:		902	-902	0
Ianspråkstagande av ändamålsbestämda medel	-1 533	1 533		0
Reservering till ändamålsbestämda medel		0		0
Årets resultat			-2 139	-2 139
Belopp vid årets utgång	0	4 053	-2 139	1 914



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
93D2F2E16CEB46E3A84F8B5CF3471A40

Not 12 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Landslagsledare utbildningsbidrag	0	189
	0	189

Not 13 Övriga kortfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Domararvoden	4 201	3 909
Övriga kortfristiga skulder	685	419
	4 885	4 328

Not 14 Mottagna ej använda bidrag

Mottagna ej använda bidrag på 520 736 kr (0 kr) avser bidrag från 2023 (2022) som ska användas under verksamhetsåret 2024 (2023).

	2023-12-31	2022-12-31
RF Idrottsklivet	521	0
	521	0

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Semesterlöner	1 713	1 583
Upplupna sociala avgifter	949	832
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	4 521	4 207
Övriga poster	454	498
	7 637	7 120



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
93D2F2E16CEB46E3A84F8B5CF3471A40

FÖRBUNDSSTYRELSEN

Stockholm, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Susanne Jidesten
Ordförande

Johan Lind
Ledamot

Anders Rönmark
Ledamot

Annicka Pärson
Ledamot

Gökay Akyüz
Ledamot

Ebba Requin
Ledamot

Azuka Nnamaka
Ledamot

Tobias Frohm
Ledamot

Peter Johansson
Ledamot

Helena Lindvall
Ledamot

Anna Holmberg
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Erik Stenbeck
Auktoriserad revisor



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
93D2F2E16CEB46E3A84F8B5CF3471A40